СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» __________ 2016 года № _______

г. Луганск

О предварительном согласовании решения (распоряжения)

Государственного комитета по земельным отношениям Луганской

Народной Республики о передаче в аренду земельного участка

В соответствии со статьей 77 Временного Основного Закона
(Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной
Республики», с Временным порядком регулирования земельных отношений на

территории Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 22 декабря 2015 года №02-04/405/15 «Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории Луганской Народной Республики», а

также на основании обращений Государственного комитета по земельным

отношениям Луганской Народной Республики о согласовании решения

(распоряжения) о передаче в аренду Обществу с ограниченной
ответственностью «РАПТО» земельного участка:

1. Предварительно согласовать решение (распоряжение)
Государственного комитета по земельным отношениям Луганской Народной

Республики о передаче в аренду Обществу с ограниченной ответственностью

«РАПТО» (ОГРН ЕГРЮЛ 62000364) земельного участка площадью 1,5915 га

сроком на 5 (пять) лет, расположенного за границами населенного пункта
города Свердловска, Свердловского района, Луганской Народной Республики

для размещения зданий и сооружений погрузочно-разгрузочной площадки и

железнодорожного тупика из земель промышленности, транспорта, обороны,
иного специального назначения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. Козлов